



SULABH
Engineers And Services Limited
CIN : L28920MH1983PLC029879

Web : www.sulabh.org.in
E mail : sulabheng22@gmail.com
sulabhinvestorcell@gmail.com

Date: 10.08.2022

To

The General Manager
Department of Corporate Services,
Bombay Stock Exchange Limited,
1st Floor, P.J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001

(Scrip Code: 508969)

Ref: M/s Sulabh Engineers and Services Limited

Sub: Sub: Newspaper Advertisement- Results for the quarter ended June 30, 2022 Pursuant to Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015

Dear Sir/Madam,

Please find enclosed herewith the newspaper advertisement for the Un-Audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2022, published on August 9, 2022 in Business Standard and Aapla Mahanagar.

These are also being made available on the Company's website at www.sulabh.org.in

This is for your information and records

Thanking You,

For Sulabh Engineers and Services Limited

(Rekha Kejriwal)

Company Secretary & Compliance Officer

Add: Regd. off. : 206, 2nd Floor, Apollo Complex Premises Cooperative Society Ltd.. R.K. Singh Marg,
Parsi Panchayat Road, Andheri (East), Mumbai-400069
Tel. : +91 22-67707822 **Fax** -+912267707822

SULABH ENGINEERS AND SERVICES LIMITED

CIN: L28920MH1983PLC029879

R/O: Office No.206, 2nd Floor, Apollo Complex Premises Cooperative Society Ltd.,
R .K. Singh Marg, Parsi Panchayat Road, Andheri (East), Mumbai - 400069.

Corporate Office: 17/11, The Mall, Kanpur - 208001.

E Mail: sulabheng22@gmail.com, sulabhinvestorcell@gmail.com

Ph: Corp Office: 0512-2311226, 2319705 Fax No: 0512- 2363774 WEB: www.sulabh.org.in

**EXTRACT OF STATEMENT OF STANDALONE AND CONSOLIDATED AUDITED
FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER ENDED 30TH JUNE 2022 (Rs. In Lacs)**

Particulars	STANDALONE			CONSOLIDATED	
	Quarter ended on		Year ended on	Quarter ended	Year Ended
	30-06-22	31-03-22	31-03-22	30-06-22	31-03-22
	Un-Audited	Audited	Audited	Un-Audited	Audited
Total income from operations	38.16	31.46	158.16	95.18	374.29
Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	25.92	2.12	79.21	11.80	123.31
Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	25.92	2.12	79.21	11.80	123.31
Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	19.92	4.62	67.71	5.80	111.02
Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	19.92	4.62	67.71	5.80	111.02
Equity Share Capital	1,004.75	1,004.75	1,004.75	1,004.75	1004.75
Reserves (excluding valuation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year)	-	-	1,520.21	-	2038.94
Earnings Per Share (of Re 1/-each) (for continuing and discontinued operations)					
Basic:	0.02	0.01	0.07	0.006	0.11
Diluted :	0.02	0.01	0.07	0.006	0.11

Note: 1. The above results have been reviewed by the Audit Committee and subsequently approved by the Board of Directors at its meeting held on 08.08.2022.

2. The above is an extract of the detailed format of Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full formats of the Annual Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and Company's website www.sulabh.org.in.

Sd/-
(Vimal Kumar Sharma)
Director
DIN: 00954083

Place: Kanpur
Date 08.08.2022

मंगळवार, ९ ऑगस्ट २०२२

आपलं महानगर MyMahanagar.com

सुलभ इंजिनियर्स अॅण्ड सर्व्हिसेस लिमिटेड

सीआयएन: एल२८९२०एमएच९९८३पीएलसी०२२८७९

आर/ओ: कार्यालय क्र. २०६, २ रा मजला, अपोलो कॉम्प्लेक्स प्रिमायसेस कॉऑपरेटिव्ह सोसायटी लि., आर.के.सिंग मार्ग, पारसी पंचायत रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०००६९

कॉर्पोरेट कार्यालय: १७/११, द मॉल, कानपूर - २०८००१

ई-मेल: sulabhengr22@gmail.com, sulabhinvestorcell@gmail.com

दूर: नोंदणी. कार्या: ०५१२-२३११२२६, २३११७०५ फॅक्स क्र-०५१२-२३६३७७४ संकेतस्थळ: www.sulabh.org.in

३० जून, २०२२ रोजी संपलेल्या त्रैमासिकासाठी एकमेव आणि एकत्रिकृत लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या निवेदनाचा आराखडा.
(रु. लाखांमध्ये)

तपशील	एकमेव			एकत्रिकृत	
	रोजी संपलेले त्रैमासिक		रोजी संपलेले वर्ष	संपलेले त्रैमासिक	संपलेले वर्ष
	३०-०६-२२	३१-०३-२२	३१.०३.२०२२	३०.०६.२०२२	३१.०३.२०२२
	अ-लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित	अ-लेखापरीक्षित	लेखापरीक्षित
कार्यातून एकूण उत्पन्न	३८.१६	३१.४६	१५८.१६	९५.१८	३७४.२९
कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादात्मक आणि / किंवा अतिविशिष्ट बाबीपूर्व)	२५.९२	२.१२	७९.२१	११.८०	१२३.३१
कर पूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (कर आणि किंवा अपवादात्मक बाबीपश्चात)	२५.९२	२.१२	७९.२१	११.८०	१२३.३१
कर पूर्व कालावधीसाठी निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि / किंवा अतिविशिष्ट बाबीपश्चात)	१९.९२	४.६२	६७.७१	५.८०	१११.०२
कालावधीसाठी एकूण व्यापक उत्पन्न [कालावधीसाठी एकत्रित नफा / (तोटा) (कर पश्चात)]	१९.९२	४.६२	६७.७१	५.८०	१११.०२
सम भाग भांडवल	१००४.७५	१००४.७५	१००४.७५	१००४.७५	१००४.७५
राखीव (पुनर्मुल्यांकित राखीव वगळता राखीव)			१,५२०.२१	-	२०३८.९४
प्रती भाग उत्पन्न (अतिविशिष्ट बाबी पश्चात) (रु.१/- प्रत्येकीचे)	०.०२	०.०१	०.०७	०.००६	०.११
मूळ:	०.०२	०.०१	०.०७	०.००६	०.११
सौम्यीकृत:	०.०२	०.०१	०.०७	०.००६	०.११

टीपा: १. उपरोक्त निकालांचे लेखा परीक्षण समितीद्वारे समीक्षण करण्यात आले आहे आणि त्यानंतरसंचालक मंडळाने त्यांच्या ०८.०८.२०२२ रोजी झालेल्या बैठकीमध्ये संमत करण्यात आले आहेत.

२. सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अॅण्ड डिस्कलॉझर रिक्वायरमेंट रेग्युलेशन) नियमावली, २०१५ च्या ३३च्या अनुषंगाने स्टॉक एक्सचेंजमध्ये सादर करावयाच्या त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा उपरोक्त आराखडा आहे. त्रैमासिक वित्तीय निष्कर्षांचा पूर्ण आराखडा स्टॉक एक्सचेंजच्या www.bseindia.com ह्या संकेतस्थळावर आणि कंपनीच्या www.sulabh.org.in वर देखील उपलब्ध आहे.

ठिकाण: कानपूर
दिनांक: ०८.०८.२०२२

सही/-
(विमल कुमार शर्मा)
संचालक
डीआयएन: ००९५४०८३

जा.क्र.: - वविशम/प्रसआय/५४/२०२२-२३